1套 10000 10000

真系统 (2021SR1330410)

列车运行服务系统
捷安/定制

1套5
(2021SR1330410)

10000 10000

6 列车运行控制系统
捷安/定制

1套 19000 19000
(2021SR1330410)

合同编号: ( 豫 财 磋 商 采 购 - 2 0 2 5 - 6 9 1 ( 补 充 ) )

甲方：洛阳铁路信息工程学校

乙方：郑州捷安高科股份有限公司

本补充合同于2025 年 月 日由需方和供方按下述条款签署。

合计：大写 人民币壹拾壹万柒仟元整 。小写：¥117000.00；其中：不含税金额为

甲方(章)：洛阳铁路信息工程学校 乙方(章)：郑州捷安高科股份有限公司

住所：洛阳市伊滨区吉庆路7号 住所：郑州市高新技术产业开发区科学大道133号

法定代表人：

开户银行：农行洛阳李楼所 开户银行：交通银行郑州高新技术开发区支行

¥103539.82元, 增值税税金为¥13460.18元, 税率为13%。

法定代表人

委托代理人 委托代理人：

户名： 电话：

账号: 16138501040002802 账号: 411060600018120251881